- HAUMMEHOBAHMUE KOJIMMECTBO

© 00 N O O A W DN P

el -
W N P O

Annapat VBJ1

KncnopogHsle KOHUEHTpaTopbl
[TynbCOKCUMETP

TepMoMeTp DECKOHTAKTHbIN

Tennosmnsop NopTaTUBHbLIN

3aWwnTHbIN KOMOWHE30H
OKCrpecc TECTHI

Habop ansa MNUP aHanusa
Pecnupatop

Macka
[lepyaTtkm

AHTUCENTUK

Baxunnel

149
322
225
3 353

86

138 403
146 000
20 000
293 092
1 000 500
850 132
54 813
208 099



- HAUMMEHOBAHUE KOJIMMECTBO

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

Cnnpt 95%, 1000 mn

3alnTHbIE OYKU

Xanart

Habop ans onpeneneHns KopoHaBupyca
CpeacTtBa gesnHdekumn

bonbHM4YHaga KpoBaTb

[1puKpoBaTHLIN MOHUTOP

KoMnneKkT noctenbHbIX NPUHaaneXXHOCTEN
KomnnekT akceccyapoB ansg annapara VBJI
LLiInpnubl MHBEKUMOHHBbIE

LLnT ana nvua

JlekapcTBeHHbIe cpeacTBa

19 998
52171
65 624
22 681

2215

400

10

990

20
2731200
53073
13 286



NMocTtynneHue rymaHutapHom nomowim ot « Tekem-Awx» 17.07.2020r.

PacnpeaeneHue
HanmeHoBaHue NocTtynneHue HLOMwu
rys | Toos ”g ®OMC | M3 KP
[TyrnibcokcumeTpsl 10 5 2 3
KucnopogHble KoHUeHTpaTophI 13 5 5 3
NMoctynneHne rymaHntapHou nomowm ot BO «Ab6y-Caxun», KHP 23.04.2020r.
PacnpeaeneHue
HanmeHoBaHue MoctynneHune CKN Ak- |CKIM You-
OQuekan obn. |y ryynni [PHUNT| png [AM3UICS) reauT | Tunek, | Kanka, | Ocrarok
agMUHUCTpauus no H Yy
yn Tanac
1 BonbHMYHas kpoBaTtb 400 400
2 LindopoBon TepmomeTp 1 000 500 2 2 495
3 [MepyaTkn MeanumHcKmne 50 000 30 000 1000| 500 18 500
4 Macku meguumHckue 200 000 130 000 1000| 1000 68 000
5 TecT-koMnnekT (3Kcnpecc) 50 000 30 000 6 000 7000 | 7000
6 AHTMOaKTepuanbHasa ogexna 1 000 1 000
5 OnpbickuBaTesb ) 50 50
Ne3nHEKLUNOHHbIN

8 NBJ1 10 10




NMocTtynneHne rymaHntapHou nomowm Pecnyonuku Asep6anaxaH ot 04.05.2020r.

PacnpepeneHue
Hanmenosatme Tl M3 KP |[OrC3H HJI'\ln(_)rM PKUB | XOB | r.Ow Ow u),:aﬁj;:n- Hapbix | BaTkeH MI‘(:;:LK- Ocrartok| Wroro

1 2:;":;::33 :?Ma”“"m 41757 1000 10000 | 4757 | 4000 | 8000 | 5000 | 3000 | 3000 | 3000 41 757

AHTMCENTUK CTALMOHAPHBLIN
2 |ana pyk Ha cnMpPTOBOW OCHOBE 7256 500 1000 756 1000 1000 1000 1000 500 500 7 256

1000 mn
3 |Baxunbl 175000 50 000 | 15000 | 20 000 | 25000 | 25000 | 20 000 | 10 000 |10 000 175 000
4 |Ne3nHd. XuakocTb 5 n 200 20 20 20 40 20 20 30 20 20 10 10 200
5 PKnakoe MbIfo ¢ JO3aTOPOM 264 24 20 20 40 20 20 30 30 20 20 20 264
6 Eg;‘:::ﬁ:;:g;ﬁ:;“b'x 990 290 100 | 100 100 | 1200 | 100 | 100 | 100 990
7 '1\"0‘*0‘(")"::”"“”‘7' ST L 19998 2000 2000 | 2000 | 2000 | 2998 | 2500 | 2500 | 1000 | 1000 | 2000 | 19998
8 [Teepaoe Mbino 979 200 | 100 100 179 100 100 100 | 100 979
9 |lUnpuubl MHbekuMoHHbIe 10 rp | 1001500 300 000 | 50 000 | 150 000 | 200 000 | 100 000 | 100 000 | 50 000 |51 500 1001 500
10 ||.|.|I1pVIL|bI MHBEKLMOHHbIE 2 TP 501200 150 000 | 50 000 [ 50000 |100000| 50000 | 50000 | 41 200 |10 000 501 200
11 ||JanMubl NHBEeKLUMOHHbIe 20 rp | 231300 50 000 | 20000 | 30 000 | 40 000 | 30000 | 20 000 | 21 300 |20 000 231 300
12 |lUNpULbI MHBEKUMOHHBIE 5 rp 997200 300 000 | 50 000 | 100 000 | 150 000 | 150 000 | 100 000 | 100 000 | 47 200 997 200

UTOrO:| 2977 644




NMocTtynneHne rymaHntapHou nomowm BO3 ot 14.07.2020 .

HaunmeHoBaHue O3

g g
Ne HaumeHoBaHue S S
=) ) = o
(1] = C = c (e} = <
19| >(9Q|sg| © x | Q ) =
c < 2 = e o ® e[ = = s - | © =
O (= I ¥ I © | = S [ - | = % o | o | o c
o © o 3 3 g ¥ 3| 0 5 () = | s | = S| w|lg|Z2|Z2|w|g
s |5|E5|3|8|5|3|8|a|2|2||2|55(88\5|8|2|Z|ElalelelsS|a
[ v | &
F | ¥|lwls|lz|[Eflolcl clp[flFlalala|lZT|lZE|[ZT|ET|lT|=s|lclalElZ]|a|x Moro
1 | luueBble WuUTKM | 4000 | 4200 | 3000 | 4000 | 3000 | 3000 | 4000 | 2000 | 3000 |1000|1000|1000|1000{1000| 500 [1000{1000{1000|1000| 1000 | 1000 | 500 | 500 |1000|1000| 1000 [ 500 | 46200
2 3awWmTHbIe o4YKkmM | 2000 [1800| 800 | 1000|1000 | 1000 | 1800 [ 600 | 1000 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 [ 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 14600
3 Xanat . 6000 | 6000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 5000 | 5000 | 5000 | 500 | 500 |1000| 500 {1000] 500 [1000J1000J1000{1000| 500 | 1000|500 | 500 {1000{1000/1000| 500 | 57000
OAHOpPa30BbIN
PecnupaTtop
4 20000 |20000{10000{10000{10000{10000|20000{15000{14000{1000(1000/1000]1000]|1000{1000{1000/1000{1000/1000] 1000 2000(1000{1000J1000]J1000f 2000|2000 | 150000

KN 95




PACIMNPEAENTEHNE

PEATEHTbI U
AE3.CPEACTBA NCc " UMH MEQNLIMHCKWE cun3 OP. TOBAPbDI NMPOYUE
OBOPYOBAHUA NSt NAB

BULLKEK 30119 972078 1608 472136 34788 8386

Yyun 4209 225 230 179724 5540 20100
UCCbIK-KYJ1b 4861 128783 124 70312 5005 100
HAPbIH 6860 270260 180 204780 2450 100
TAJIAC 255 59 121 59505 7040 10
BATKEH 420 90 269 64030 3700 30
ou 13187 490272 458 148600 15451 100
XANAN-ABAQ 9695 330133 345 236043 6580 140

BCETlO: 69606 2191900 3335 1435130 80554 28966



