

	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛИЧЕСТВО
1	Аппарат ИВЛ	149
2	Кислородные концентраторы	322
3	Пульсоксиметр	225
4	Термометр бесконтактный	3 353
5	Тепловизор портативный	86
6	Защитный комбинезон	138 403
7	Экспресс тесты	146 000
8	Набор для ПЦР анализа	20 000
9	Респиратор	293 092
10	Маска	1 000 500
11	Перчатки	850 132
12	Антисептик	54 813
13	Бахиллы	208 099

	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛИЧЕСТВО
14	Спирт 95%, 1000 мл	19 998
15	Защитные очки	52 171
16	Халат	65 624
17	Набор для определения коронавируса	22 681
18	Средства дезинфекции	2 215
19	Больничная кровать	400
20	Прикроватный монитор	10
21	Комплект постельных принадлежностей	990
22	Комплект аксессуаров для аппарата ИВЛ	20
23	Шприцы инъекционные	2731200
24	Щит для лица	53073
25	Лекарственные средства	13 286

Поступление гуманитарной помощи Республики Азербайджан от 04.05.2020г.

Поступление гуманитарной помощи ВОЗ от 14.07.2020 г.

№	Наименование	Наименование ОЗ																								Итого		
		Чуй обл	Жалал-Абад обл	Баткен обл	Иссык-Куль обл	Нарын обл	Талас обл	Ошская обл	Г.Ош	г. Бишкек	БНИЦтио	Ганси	НГ	РДЦ	РЦПЗ	РЦН	НЦФ	НЦОМид	НЦКИТ	НЦОиГ	НХЦ	КНИИКиВЛ	ГПТБ	РД №2	ГКБ №1	ГКБ №6	РКИБ	КБУДПиКР
1	Лицевые щитки	4000	4200	3000	4000	3000	3000	4000	2000	3000	1000	1000	1000	1000	1000	500	1000	1000	1000	1000	1000	1000	500	500	1000	1000	500	46200
2	Защитные очки	2000	1800	800	1000	1000	1000	1800	600	1000	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	14600
3	Халат одноразовый	6000	6000	4000	4000	4000	4000	4000	5000	5000	500	500	1000	500	1000	500	1000	1000	1000	1000	500	1000	500	500	1000	1000	500	57000
4	Респиратор KN 95	20000	20000	100000	100000	100000	100000	100000	200000	150000	140000	10000	10000	10000	10000	10000	10000	10000	10000	10000	10000	2000	1000	1000	1000	1000	2000	150000

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	ДЕЗ.СРЕДСТВА	ЛС И ИМН	МЕДИЦИНСКИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	СИЗ	РЕАГЕНТЫ И ДР. ТОВАРЫ ДЛЯ ЛАБ	ПРОЧИЕ
БИШКЕК	30119	972078	1608	472136	34788	8386
ЧУЙ	4209	225	230	179724	5540	20100
ИССЫК-КУЛЬ	4861	128783	124	70312	5005	100
НАРЫН	6860	270260	180	204780	2450	100
ТАЛАС	255	59	121	59505	7040	10
БАТКЕН	420	90	269	64030	3700	30
ОШ	13187	490272	458	148600	15451	100
ЖАЛАЛ-АБАД	9695	330133	345	236043	6580	140
ВСЕГО:	69606	2191900	3335	1435130	80554	28966